

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0257670661
---	-----------------------	----------------

2	25/08/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:28:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს მენიუ MENU	405011794
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ ვეტერანების საქმეთა სახელმწიფო სამსახური	205309637
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	გაბაშვილის ქ. #1 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ლადო გუდიაშვილის ქ. #7 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	WI2771W სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01024005915 ნინო ნებერიძე
----	---	------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მჭადის ტარტალეტკა ნიგვზიანი ისპანახით	000011	ცალი	15.0000	1.5000	22.5000
2	მჭადის ტარტალეტკა ნიგვზიანი წითელი ბულგარულით	000014	ცალი	15.0000	1.5000	22.5000
3	ცომის კალათი ქათმის სალათით	000033	ცალი	25.0000	2.0000	50.0000
4	ცომის კალათი ბოსტნეულის სალათით	000123	ცალი	15.0000	1.5000	22.5000
5	ბუტერბროდი ლორით	000017	ცალი	20.0000	2.0000	40.0000
6	ბუტერბროდი ძეხვით	000015	ცალი	20.0000	2.0000	40.0000
7	კანაპე საქ. ხორცის ბლინი	000076	ცალი	20.0000	1.0000	20.0000
8	კანაპე სულგუნის ბლინი	000098	ცალი	20.0000	1.0000	20.0000
9	ტარხუნის ღვეზელი	000007	ცალი	20.0000	1.5000	30.0000

13	497 - ოთხას ოთხმოცდაჩვიდმეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	25/08/2016	დრო (საათი, წუთი)	16:33:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 25/08/2016, 17:20:03

0257670661 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	ლობიოს ღვეზელი	000068	ცალი	25.0000	1.0000	25.0000
11	იმერული ხაჭაპური (8 ნაჭ)	000004	ცალი	5.0000	8.0000	40.0000
12	ყავა "კარტენუარი" (ერთჯერადი შეფუთვა)	000074	ცალი	40.0000	0.4000	16.0000
13	ჩაი (25 პაკეტიანი შეფუთვა)	000054	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
14	შაქარი ერთჯერადი შეფუთვა	000107	ცალი	60.0000	0.1000	6.0000
15	ერთჯერადი რძე ყავის პორცია	000106	ცალი	20.0000	0.2500	5.0000
16	ხილის ასორტი (ლანგარი)	000140	ცალი	1.0000	50.0000	50.0000
17	სასმელი წყალი (1.500ლ)	000073	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
18	მინ. წყალი "ნაბელავი" (1ლ)	000030	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
19	ნამცხვარი (ასორტი)	000136	ცალი	50.0000	1.5000	75.0000

13 497 - ოთხას ოთხმოცდაჩვიდმეტი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 25/08/2016 16:33:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 25/08/2016, 17:20:04